

Pieszycy, 7.12.2017r.

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie **przetargu nieograniczonego**, zgodnie z art. 134 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z póź. zm.) na roboty budowlane pn. **„Budowa instalacji wysokosprawnej kogeneracji opalanej biomasą w ciepłowni przy ulicy Złotej 11 w Dzierżoniowie.”** ogłoszenie o zamówieniu przesłane do publikacji w DUUE w dniu 10.11.2017.

Zamawiający ZEC Zakład Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. z siedzibą w Pieszycach, przy ul. Bielawskiej 6/17, informuje, że w przedmiotowym przetargu, złożono pytania w treści cyt.:

Pytanie nr 1

„1. Proszę o jednoznaczne określenie czego Zamawiający oczekuje od Wykonawcy w zakresie budynku ciepłowni i magazynu biomasy (wiaty) ?

Przebudowy jak w SIWZ tom I pkt 4 b? Czy SIWZ zgodnie z tom II punkt 1c **wykonania** wiaty?

Czy **zaprojektowania** jak to opisał Zamawiający w SIWZ tom II pkt 3.1.2. „

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający oczekuje zgodnie z pkt 3.1.1. SIWZ TOM II zaprojektowania budynku elektrociepłowni z:

- magazynem biomasy
- budynkiem kotłowni
- budynkiem ORC

Zamawiający oczekuje zgodnie z pkt 3.1.2. SIWZ TOM II zaprojektowania wiaty magazynowej o powierzchni 500 m2.

Zamawiający oczekuje wykonania zgodnie z pkt 2.3.2. SIWZ TOM II

b)przebudowy i rozbudowy Budynku Elektrociepłowni (rozbudowa istniejącej kotłowni w tym konstrukcji, dachu, ścian, bram, stolarki okiennej i drzwiowa, posadzki, tynki, elewacje itd.), w którym mieścić się będą powiązane ze sobą funkcjonalnie elementy, takie jak:

- palenisko na biomasę,
- kocioł odzysknicowy,
- instalacja oleju termalnego,
- maszynownia pod turbogenerator ORC,
- magazyn dzienny paliwa,
- pompownia,
- magazyn oleju termalnego,
- rozdzielnie,
- komory transformatora,
- wyprowadzenie mocy,
- węzeł sanitarny dla planowanej obsługi zgodne z obowiązującymi wymogami,

c) Wiaty magazynowej biomasy

Pytanie nr 2

„2. Ponownie zwracamy się prośbą o udostępnienie - zamieszczenie na stronie Zamawiającego nieudostępnionych dokumentów:

mających być załącznikami do Tomu II SIWZ - " Wykaz załączników do Tomu II - SIWZ tj :

- projekt budowlany
- pozwolenie na budowę
- warunki przyłączeniowe
- decyzja środowiskowa .”

Odpowiedź na pytanie 2

Dokumenty o których mowa powyżej są dostępne w Siedzibie Zamawiającego i odwrotnie udostępniane na żądanie oferenta.

Pytanie nr 3

„3. Wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert o co najmniej taką liczbę dni o jaką Zamawiający opóźni się z udostępnieniem Wykonawcom dokumentów mających być " Załącznikiem do Tomu II SIWZ " oraz wymienionych w tomie II SIWZ pkt 2.3.1. e) oraz f) .”

Odpowiedź na pytanie 3

Dokumenty zostały przekazane bez zbędnej zwłoki w związku z tym nie ma podstaw do wydłużenia terminu składania ofert.

Prezes Zarządu

Tadeusz Drozdowski